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Beslutande ledamöter 
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Ej tjänstgörande ersättare 
Gaby Wallström (S) 
Surra Al Sakban (MP) 
 
Övriga närvarande 
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§ 9 

GYVF-2022-
3380 

Utvärdering resursfördelningsmodell gymnasieskola 
 
 

Sammanfattning 
Inför nämndsbudget 2021 beslutade nämnden att anta en ny resursfördelningsmodell för 
gymnasie- och gymnasiesärskola – med syfte att öka likvärdigheten. Inför nämndsbudget 
2022 gjordes en utvärdering för ytterligare justeringar av modellen (GYVF-2021-2954). 
 
Utvärderingen baserar sig på den resursfördelningsmodell som ligger till grund för 
nämndsbudget 2022 och ger förslag på justeringar inför nämndsbudget 2023 för att ta steg 
mot ökad likvärdighet. 
 
Malmö stads budget 2023 med plan för åren 2024-2025 ska segregationen minska och 
Malmö ska bli en mer jämlik stad så att alla ges möjligheter att leva goda liv. Välfärden ska 
finnas där för alla som behöver den. Fler unga i Malmö ska klara skolan och gå ut 
gymnasiet. Gymnasieskolan och gymnasiesärskolan ska ge eleven en god grund för 
yrkesverksamhet och fortsatta studier. Alla ska ha rätt till stöd och stimulans för att kunna 
nå så långt som möjligt. Resultatskillnaderna mellan Malmös skolor är stora och speglar i 
sin tur barns ojämlika uppväxtvillkor och socioekonomiska förutsättningar i staden. Det 
sambandet måste brytas. Malmö stad ska fortsätta att sträva efter minskad skolsegregation 
med de medel som står kommunen till buds. Särskilt fokus ska läggas vid att synliggöra 
yrkesutbildningens möjligheter. 
 
Förbrukningsmaterial relaterat till de nationella yrkesutbildningarna har under 2022 ökat 
betydligt. Från 2023 gäller nya bestämmelser som ska göra det lättare för elever på 
yrkesprogram att nå grundläggande behörighet till högskolan. Detta innebär förändringar 
som kan komma att påverka kostnadsbilden för programmen. 
 
Malmö stad ligger relativt högt i prissättningen kring majoriteten av programmen inom 
gymnasiet när man jämför med riksprislistan, andra skånska kommuner samt 
storstadsregionerna. Malmö avviker främst gällande lokalkostnad per elev men även inom 
andra poster. För att möjliggöra större likvärdighet och korrigera förhållandet till 
riksprislistan inför 2023 har förslag tagits fram och inarbetats i nämndsbudget. 
 
Beslut 
1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott överlämnar ärendet till 
gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden för beslut. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse GVN 2022-10-28 Utvärdering resursfördelningsmodell 

gymnasieskola 
• Utvärdering resursfördelningsmodell Gy 2022 
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